UBND TỈNH LÂM ĐỒNG
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Số:            /SGDĐT-GDTrH
V/v tham gia Cuộc thi trực tuyến
 chăm sóc mắt dành cho học sinh

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Lâm Đồng, ngày         tháng 11 năm 2024

                             Kính gửi:
   - Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố;
   - Các đơn vị trực thuộc Sở (có cấp THCS).

[bookmark: _GoBack]Thực hiện Văn bản số 7402/BGDĐT-GDTC ngày 20/11/2024 của Bộ Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) về việc phối hợp tổ chức Cuộc thi trực tuyến chăm sóc mắt dành cho học sinh, Sở GDĐT đề nghị các đơn vị triển khai và thực hiện nội dung sau:
Phòng GDĐT các huyện, thành phố, các đơn vị trực thuộc Sở tổ chức và phát động cho học sinh tham gia Cuộc thi đảm bảo chất lượng, hiệu quả theo đúng Thể lệ Cuộc thi tại Văn bản số 7402/BGDĐT-GDTC ngày 20/11/2024 của Bộ GDĐT.
Nhận được công văn này, Sở GDĐT đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện nghiêm túc.
 (Gửi kèm Văn bản số 7402/BGDĐT-GDTC ngày 20/11/2024 của Bộ GDĐT và Thể lệ Cuộc thi chăm sóc mắt và phòng chống suy giảm thị lực ở học sinh)./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc, PGĐ Sở;
- Lưu: VT; GDTrH.
	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Đức Minh